[F.

1 S e g u e ,  d e p e n n a t o :  f ie t

78

< 12-14 aprile 1274, Laiazzo>.

Filippino Tartaro dichiara di avere ricevuto da Bonizolo e 
Ansaldo de Bonizis un quantitativo di lo ro  merci, per cu i p ro­
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mette di corrispondere a N ico lino Costao, agente a nome loro, 
la somma di 12 lire e mezza di genovini entro il term ine di due 
mesi.

L 'a tto  è in terro tto .

[c. 23 r.] In nomine Domini, amen. Ego Filipinus Tarta­
ro confiteor tibi Nicolino Costao, recipienti hanc confessionem 
et promissionem nomine et vice B on izo li1 et Ansaldi de Boni- 
zis, me ab ipsis habuisse et recepisse tot de suis rebus, renun» 
tiando exceptioni non habitarum et non receptarum rerum, do­
li, in factum et condictioni sine causa et omni alii iuri; unde 
et prò quibus tibi, recipienti nom ine2 ipsorum, dare et solve­
re promitto libras duodecim et dimidiam ianuinorum usque 
menses duos proxime venturos3

1 B on izo li: c o r r e t t o  d a  p r e c e d e n t e  B on izo lis  2 nom ine: a g g i u n t o  

i n  s o p r a l i n e a . ,  s e n z a  s e g n o  d i  r i c h i a m o .  3  I I  d o c u m e n t o  s i  i n t e r r o m ­

p e .  S e g u e  s p a z i o  b i a n c o  p e r  c i r c a  s e i  r i g h e .

79

14 aprile 1274, Laiazzo.

Baliano Tartaro riceve in mutuo gratuito da Gregorio Oc- 
cello la somma di 200 doremi nuovi d'Armenia, che prom ette 
di restituire entro il term ine di un anno.

In  nomine Domini, amen. Ego Balianus Tartaro confiteor 
tibi Gregorio Occello me a te habuisse et recepisse mutuo, gra­
tis et amore d arem o< s>  ducentos novos Armenie, renuntiando 
exceptioni non habitorum et non receptorum daremorum atque 
mutui non habiti et non recepii, doli, in factum et conditioni 
sine causa et omni alii iuri; quos vel totidem eiusdem monete 
tibi vel tuo certo nuncio, per me vel meum nuncium, dare et
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solvere promitto usque annum unum proxime venturum. Alio- 
quin penam dupli, cum omnibus dampnis et expenssis, elapso 
termino, pro predictis daremis exigendis seu recuperandis, tibi 
stipulanti promitto, te credito de dampnis et expenssis tuo solo 
verbo, sine testibus et iuramento, ratis manentibus supradictis. 
Pro qua pena et ad sic observandum obligo tibi pignori universsa 
bona mea, habita et habenda. Actum Ayacio, in logia Ianuen- 
sium, ubi regitur curia, anno dominice Nativitatis M CCLX X IIII, 
indictione prima, die X I I I I  aprilis, inter primam et terciam. 
Testes Guillelmus Streiaporcus et Filipinus Tartaro, cónsul Ia- 
nuensium.